
ZARZĄDZENIE NR 27/2016 
STAROSTY STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2016 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej oraz 

ćwiczenia epizodycznego zgrywającego służby ratownicze powiatu stalowowolskiego pn. „Akcja 

ratownicza po awarii linii produkcyjnej i pożarze w Zakładzie Tracker Lipa Sp. z o.o. (nasycalnia 

podkładów kolejowych) w wyniku działań grup sabotażowo – dywersyjnych”.  

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 814) oraz 10 pkt. 7, § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

8 października 2016 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1829) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 22/2016 Starosty Stalowowolskiego z dnia 11 sierpnia 2016 roku w sprawie 

przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej oraz ćwiczenia epizodycznego zgrywającego służby 

ratownicze powiatu stalowowolskiego pn. „Akcja ratownicza po awarii linii produkcyjnej i pożarze 

w Zakładzie Tracker Lipa Sp. z o.o. (nasycalnia podkładów kolejowych) w wyniku działań grup 

sabotażowo – dywersyjnych” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule zarządzenia, § 1, § 2 lit. l, § 4 pkt 2 lit. a), c), d) oraz pkt 3, zmienia się nazwę 

z „Zakład Tracker Lipa Sp. z o. o.” na „Zakład Track Tec Lipa Sp. z o. o.” 

2) § 2 otrzymuję brzmienie: 

„ 1. W ćwiczeniu powiatowym wezmą udział: 

a) Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego w Stalowej Woli, 

b) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli, 

c) Pododdział Centralnego Odwodu Operacyjnego Państwowej Straży Pożarnej -Kompania 

Gaśnicza „Resovia”, 

d) Komenda Powiatowa Policji w Stalowej Woli, 

e) Szpitalny Oddział Ratunkowy SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli, 

f) Kadra kierownicza Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli,  

g) Zespół Stałego Dyżuru Starosty Stalowowolskiego,  

h) Urząd Miejski w Zaklikowie, 

i) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowalnego w Stalowej Woli, 

j) Medyczno - Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Stalowej Woli, 

k) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli, 

l) Zakład Track Tec Lipa Sp. z o. o.” 

3) Tytuł załącznika Nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 



„Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2016 Starosty Stalowowolskiego z dnia 24 sierpnia 2016 

roku w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej oraz ćwiczenia epizodycznego 

zgrywającego służby ratownicze powiatu stalowowolskiego pn. „Akcja ratownicza po awarii linii 

produkcyjnej i pożarze w Zakładzie Track Tec Lipa Sp. z o.o. (nasycalnia podkładów kolejowych) 

w wyniku działań grup sabotażowo – dywersyjnych”. 

4) Załącznik Nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2016 Starosty Stalowowolskiego z dnia 24 sierpnia 2016 

roku w sprawie przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej oraz ćwiczenia epizodycznego 

zgrywającego służby ratownicze powiatu stalowowolskiego pn. „Akcja ratownicza po awarii linii 

produkcyjnej i pożarze w Zakładzie Track Tec Lipa Sp. z o.o. (nasycalnia podkładów kolejowych) 

w wyniku działań grup sabotażowo – dywersyjnych. 

Sztab antykryzysowy podczas ćwiczenia Akcja ratownicza po awarii linii produkcyjnej 

i pożarze  w Zakładzie Track Tec Lipa Sp. z o.o.  (nasycalnia podkładów kolejowych)  

w wyniku działań grup sabotażowo – dywersyjnych ”. 

1. Janusz Zarzeczny – Starosta Stalowowolski, 

2. Mariusz Sołtys – Wicestarosta Stalowowolski, 

3. bryg. Jerzy Lipko – p.o Komendanta Powiatowego PSP w Stalowej Woli, 

4. insp. Lucjan Maczkowski – Komendant Powiatowy Policji w Stalowej Woli, 

5. Marian Pędlowski – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Stalowej Woli,  

6. Teresa Brzezińska – Prezes  Zarządu Track Tec Lipa Sp. z o. o., 

7. Jacek Pamuła – Kierownik PCZK, Szef Grupy Planowania Cywilnego PZZK, 

8. Zdzisław Wójcik – Burmistrz Zaklikowa, 

9. Lek. med. Magdalena Partyka - Zając – p.o Lekarza Kierującego Oddziałem, Kierownik 

Pomocy Doraźnej i Ratownictwa Medycznego oraz p.o Kierownika Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli, 

 

Kierownictwo operacyjne ćwiczenia: 

1. bryg. Leszek Zieliński – D-ca JRG nr 2 KP PSP w Stalowej Woli, 

2. bryg. Krzysztof Cebulak – D-ca JRG nr 1 KP PSP w Stalowej Woli, 

3. podinsp. Cezary Lipiarz – Naczelnik Wydziału Prewencji KP Policji, 

4. Kamil Kuśmider – insp. ds. ZK Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli, 

5. Krystyna Ozga – Gminne Centrum Zarządzania Kryzysowego w Zaklikowie, 

6. Mirosław Pęzioł – Kierownik ds. Produkcji Track Tec Lipa Sp. z o. o.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


